Psalmus. CIII.

erat ch̄s fm aplm. et sic de medio petrap. i. de foraminib⁹ vulnēz ch̄i eructādo melliflua vba diuina dabūt voces pdicatois et diuīe laudis. Rigas mōtes. i. aplicos viros de supiorib⁹. i. d. ppheticz celestib⁹ revelatiōib⁹ tuis. De fructu opēz tuoz fatis. b̄t terra. i. ecclia bonis opib⁹ vtrū replebit. pdūces fēnū et herbā fuituti hoīm. i. cōuenientia alime⁹ta vbi diuini simplicib⁹ q̄ sunt q̄si iūmēta. et hoīb⁹ maiorib⁹ illi historiā lēc̄. i. in intellectu alto. Ut educas panē d̄ fra et vinū r̄t. Hoc est: vt oñdas per septuras q̄ tu dedisti eis vere corp⁹ tuūz sanguinē sub specie panis et vini i eucharistia. Et ad hūc senſuz canit ecclia hūc v̄sum in officio corporis ch̄i. Ut exhibaret faciē i oleo. i. mēte in oleo baptismi et p̄firmatiōib⁹ v̄l in donis vnciōis spūsc̄ti. et sic pāis eucharistie digne supr̄ cor hoīs. i. aiaz p̄firmat i fide et v̄trūb⁹. Nā et i ch̄i fide saturabūt i spūalib⁹ bōnis repleri. ligna cāpi. i. iudicii. i. fide ch̄i hūiliati. et cedri libāi. i. altiores p̄ncipes q̄s plācauit de⁹. i. in ecclia cādi data p baptismū. Nā libanū cādīatio iterpr̄at. Illic passeres n̄dificabūt. i. religiosi et p̄tē platium mēte volātes ad alta celestia sustētabūt ab illi p̄ncipib⁹ et diuitib⁹ sic n̄d sustēta in ramis arboz. Tē herodij. i. potētū et diuitū rapaciū sic hezrodi⁹ est avis rapax q̄ etiā sūt duces tāq̄z illustres hoīm. hoīz dom⁹ est i cedr̄. i. q̄ frenā p̄tēntes eleuāt ad celestia q̄ et alijs tāq̄z duces p̄b̄t exēplū bōnū. Mōtes excelsi h̄ est: excelse fortutes maiorz sanctoz ceruis. i. fugiētib⁹ sclm erūt. p refugio spūali ut puocen̄t ad imitādū eos. petra. i. ch̄i vita erit. p refugio erinacj̄s. i. spinas austere vite et p̄nre eligētib⁹. q̄ fm D̄re. si passio ch̄i ad mēoriā reducit nil tādux q̄d nō q̄ aio toleret. Pecit lunā i tpa. i. brāz v̄gine maria q̄ p̄ lunā figurat in septurz; p̄stituit ad imitādū et iuocādū i tpb⁹ et casib⁹ varijs tāq̄z matrē mie. vt docet Bern. Sol coguit occasu suū. i. ch̄s sol iusticie recognoscere fec̄ mortē suā. oīb⁹ i exēplū imitāde sc̄titat̄ vsq̄ ad occasu morti et martyrij. Nā et posuisti tenebras. i. igratier cecitar̄ iudeorū ac ifideliū. p demerit⁹ suo p̄tōz et fctā est nos erroz i oīb⁹ ifidelib⁹ in q̄ p̄trāsib⁹ oēs bestie. i. d. mōes tētantes in occulti tāq̄z in siluis obscurz. Et catul⁹ leonū. i. filij pseqnūtū demonū rugientes p̄seuiciat̄ q̄rētes escā. i. aiam quā deuoret̄. Sed post q̄z ort⁹ fuerit sol. i. ch̄i grā et fides fugant̄ et exhibit hoī redempt⁹ p̄ ch̄i ad bñ opandū vsq̄ ad vesperā morti sue p̄scuerando. V̄ magnificata sūt ḡopa tua dñe ieu r̄t. q̄ iplera est terra. i. p̄ totū orbē possessione tua. i. fide ecclie eue p̄ quā possides hoies i grā. Sed et hoc mare magnū. i. mund⁹ iste spacioſus i q̄ sūt reptilia. i. demōes innūerabiles q̄ repūt̄ in corda hoīm p̄ tētationes. et anī alia pusillat̄ magna. i. diuersa genera inimicoz. et tamen inter bec pīcula naues q̄ sūt de lignis. i. oī significat̄ hoies in nitētes ligno cruci ch̄i. q̄ p̄trāsib⁹ illesi. Ibi etiā ē draco magn⁹. i. p̄nceps oīm demonū q̄ p̄ tuā passione illusus non poterit hoīm nocere q̄tēum vult